РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин

от «27» сентября 2018г.                                                                                                        №86

Об итогах подготовки к
отопительному сезону 2018-2019гг. в
Кропоткинском городском
поселении

Заслушав информацию об итогах подготовки к отопительному сезону 2018-2019гг., руководствуясь ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Уставом Кропоткинского муниципального образования, Дума Кропоткинского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Информацию об итогах подготовки к отопительному сезону 2018-2019гг. принять к сведению.
2.Опубликовать данное решение в газете «Вести Кропоткин» и разместить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения: администрация-кропоткин.рф.

Председатель Думы Кропоткинского
городского поселения                                                                                             О.В. Лебедева
Подписано:
                                                     «28» сентября 2018 г

Глава Кропоткинского
муниципального образования                                                                                 О.В. Коробов
Подписано
03 октября 2018 г.
[bookmark: _GoBack]